



Akciju sabiedrība "Sadales tīkls"
Vienotais reģ. Nr. 40003857687
Šmerļa iela 1, Rīga, LV-1160, Latvija
Tālr. (+371) 67726000, www.sadalestikls.lv, st@sadalestikls.lv

Rīgā

Datumu skatīt dokumenta paraksta laika zīmogā.

Reģistrācijas numuru skatīt pievienotajā failā

Reģistrācijas_numurs

Uz 29.04.2020. Nr. -

Latvijas darba devēju
konfederācija
Pārresoru koordinācijas centrs

Par konceptuālā ziņojuma "Par valsts un pašvaldību kapitālsabiedrību pārvaldības politiku, valsts kapitālsabiedrību iedalījumu un valsts kapitālsabiedrību pārvaldības funkciju pakāpenisku centralizāciju" projektu.

AS "Sadales tīkls" (turpmāk – Sadales tīkls) ir saņēmusi Latvijas Darba devēju konfederācijas (turpmāk – LDDK) 2020. gada 28. aprīļa vēstuli, kurā pausts lūgums sniegt komentārus un priekšlikumus kopīgas LDDK pozīcijas veidošanai par Pārresoru koordinācijas centra sagatavoto konceptuālā ziņojuma "Par valsts un pašvaldību kapitālsabiedrību pārvaldības politiku, valsts kapitālsabiedrību iedalījumu un valsts kapitālsabiedrību pārvaldības funkciju pakāpenisku centralizāciju" projektu (turpmāk – Ziņojuma projekts).

Attiecībā uz Ziņojuma projektā ietverto informāciju un, ņemot vērā, ka šajā projektā starp komerciālām valsts kapitālsabiedrībām Sadales tīkls nav minēts, vēlamies precizēt vai valsts un pašvaldību kapitālsabiedrību pārvaldības politikas principi un kapitālsabiedrību pārvaldības funkciju pakāpeniska centralizācija tiks attiecināta arī uz Sadales tīkls.

Sadales tīkls ir sadales sistēmas operators, kuras vienīgais akcionārs ir publiskas personas kapitālsabiedrība AS "Latvenergo". Atbilstoši Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likumā noteiktajam Sadales tīkls ir AS "Latvenergo" meitas sabiedrība un šis likums ir piemērojams arī publiski privāto kapitālsabiedrību meitas sabiedrībām. Sadales tīkls kā sadales sistēmas operators sniedz stratēģiski nozīmīgu sabiedrisko pakalpojumu un tā elektroenerģijas sadales tīkls aptver visu Latvijas teritoriju nodrošinot elektroenerģijas sadali gandrīz ikvienai Latvijas mājāsaimniecībai.

Šobrīd Sadales tīkls izstrādā ilgtermiņa attīstības plānu un situācijas viennozīmīga apzināšana var būtiski ietekmēt iespējamās potenciālās izmaiņas.

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.

Finanšu direktore

Inga Āboliņa

Marina Rekuna 67728349